
 
 

 

 

2021 年 1 月 7 日 

各 位 

スパークス・グループ株式会社 

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平 

(コード8739 東証第一部) 

 
 

当社東京オフィスを閉鎖しての営業継続のお知らせ 

 

 

当社グループ（※）は、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の国内における感染者急増により、感染拡大の

予防措置として、1 月 8 日（金）より一時的に東京オフィス（東京都港区）を閉鎖し、営業を継続いたします。 

これに伴い、業務は全従業員が在宅勤務で通常通り対応して参りますが、ご対応などが遅れる場合もございますので、

予めご了解ください。 

尚、東京オフィスの再開につきましては、別途お知らせいたします。 

 

（※）上記の対象となる当社グループ会社は、以下の通りです。 

■ スパークス・グループ株式会社 

■ スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

■ スパークス・グリーンエナジー&テクノロジー株式会社 

■ スパークス・アセット・トラスト&マネジメント株式会社 

■ スパークス・AI&テクノロジーズ・インベストメント株式会社 

■ スパークス・イノベーション・フォー・フューチャー株式会社 

 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

■ IRに関するお問い合わせは 03-6711-9120 

■ 本件及び広報に関するお問い合わせは 03-6711-9130 

■ 投資信託の基準価額、ご購入方法に関するお問い合わせは 03-6711-9170 

■ その他のお問い合わせは 03-6711-9400 


